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Detalhes do Convénio

Numero do Convénio SIAFI:

Situagdo:

N° Original:

Objeto do Convénio:
Orgédo Superior:
Concedente:
Convenente:

Valor Convénio:
Valor Liberado*:
Publicagdo:

Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor Contrapartida:

Data Ultima Liberagdo:
Valor Ultima Liberagdo:

680541

Adimplente

CR.NR.0437260-90 (Redireciona para o site da CEF)
CENTRO OLIMPICO DE DEODORO
MINISTERIO DO ESPORTE
CEF/MINISTERIO DO ESPORTE
MUNICIPIO DE RIO DE JANEIRO
648.743.354,30

441.467.956,81

08/05/2014

29/04/2014

29/01/2017

0,00

26/01/2016

12.149.028,02

* Para saber cada uma das liberagGes, acesse a consulta - “Despesas Informagdes Mensais — Transferéncias de Recursos” - faga a consulta por exercicio e selecione

o Estado/Municipio desejado.

Saiba Mais

Saiba como obter informagdes adicionais, denunciar irregularidades ou comunicar inconsisténcia de dados

Acesso a
Informacao

Clique aqui para baixar dados do portal
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https://webp.caixa.gov.br/urbanizacao/siurbn/acompanhamento/ac_publico/sistema/asp/ptei_filtro_inicial.asp
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